
3. Ober-Ilmtaler Weihnachtslauf am 14.12.2012 - Ergebnisliste TSV Hilgertshausen

Platz Stnr. Zeit Name Vorname Verein Nat M/W AK Jahrg

1 31 25:22:00 Bergmann Herta LC Aichach GER W W60 1951
2 9 28:49:00 Strauss Dagmar SG Indersdorf GER W W50 1960
3 10 29:13:00 Bauer Leni LC Aichach GER W W65 1945
4 19 31:46:00 Johanna Braun TSV Hilgertshausen GER W W40 1972
5 27 31:47:00 Bichlmeier Melanie TSV Schiltberg GER W W35 1978
6 30 31:50:00 Koppold Ingrid TSV Schiltberg GER W W40 1970
7 21 31:52:00 Engel Christine SG Indersdorf GER W WHK 1986
8 32 31:53:00 Langer Pauline TSV Hilgertshausen GER W W45 1968
9 11 33:00:00 Lang Ursula TSV Hilgertshausen GER W W40 1972

10 18 33:25:00 Schinn Martina GER W W50 1961
11 65 40:13:00 Ettl Monika TSV Hilgertshausen GER W W40 1971
12 62 43:38:00 Roessner Martina GER W W35 1974
13 12 43:45:00 Hertlein Gabriele TSV Hilgertshausen GER W W35 1974
14 15 43:45:00 Fichtner Sabine TSV Hilgertshausen GER W W40 1970

Männer
1 1 19:17:00 Mittag Thomas LG Donau/Ilm GER M M30 1980
2 4 21:00:00 Kigele Andreas Radteam Aichach 2000 GER M MHK 1986
3 5 21:02:00 Koppold Manfred Radteam Aichach 2000 GER M MHK 1988
4 61 21:21:00 Müller Mathias LC Aichach GER M M35 1978
5 6 22:00:00 Lautner Anton TSV 1862 Neuburg GER M M50 1960
6 20 22:06:00 Scholz Rocco GER M M35 1974
7 59 22:43:00 Fendt Werner LC Aichach GER M M55 1956
8 52 23:09:00 Klein Markus GER M M40 1972
9 57 23:39:00 Auer Manfred TSV Hilgertshausen GER M M30 1979

10 58 23:56:00 Walter Albert MTV Ingolstadt GER M M60 1939
11 7 24:22:00 Kogleck Günter GER M MHK 1983
12 17 24:31:00 Rubenwolf Michael TSV Hilgertshausen GER M M45 1964
13 8 24:41:00 Kindermann Bernd TSV Hilgertshausen GER M M35 1974
14 54 24:52:00 Widmayr Martin GER M M45 1965
15 28 25:23:00 Bichlmeier Marco TSV Schiltberg GER M M30 1982
16 29 26:00:00 Zandtner Erwin TSV Schiltberg GER M M40 1969
17 48 26:32:00 Lang Christian TSV Hilgertshausen GER M M40 1972
18 23 27:35:00 Dr. Golo Hartwig TSV Hilgertshausen GER M M60 1954
19 25 28:24:00 Köllner Günter SG Indersdorf GER M M45 1965
20 53 28:54:00 Riedl Johann SG Indersdorf GER M M45 1968
21 26 29:04:00 Bönsch Bernhard MTV Pfaffenhofen GER M M40 1970
22 56 29:42:00 Dietrich Hans GER M M55 1956
23 14 30:19:00 Fichtner Rainer TSV Hilgertshausen GER M M55 1958
24 45 30:57:00 Willendorf Jens GER M M60 1951
25 60 30:57:00 Guderley Klaus TSV Hilgertshausen GER M M45 1967
26 33 31:45:00 Rausch Rolf GER M M65 1946
27 22 32:39:00 Burger Hans-PeterSG Indersdorf GER M MHK 1985
28 51 32:50:00 Kainz Günter TSV Hilgertshausen GER M M45 1966
29 64 33:26:00 Roth Manfred TSV Hilgertshausen GER M M50 1961
30 63 36:54:00 Roessner Michael GER M M40 1970
31 49 40:24:00 Pfeffer Bernhard TSV Hilgertshausen GER M M 1990
32 13 43:45:00 Hertlein Markus TSV Hilgertshausen GER M M40 1971

Frauen
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Schülerinnen
1 42 27:34:00 Bönsch Annkathrin MTV Pfaffenhofen GER W WS 2000
2 37 32:52:00 Fichtner Sophie TSV Hilgertshausen GER W WS 2002
3 39 35:09:00 Hertlein Julia TSV Hilgertshausen GER W WS 2004
4 34 37:04:00 Reil Eva TSV Hilgertshausen GER W WS 2004
5 47 39:46:00 Lang Verena TSV Hilgertshausen GER W WS 2002
6 50 40:24:00 Pfeffer Antonia TSV Hilgertshausen GER W WS 2005
7 41 40:40:00 Ettl Sophia TSV Hilgertshausen GER W WS 2003
8 55 40:40:00 Braun Katharina TSV Hilgertshausen GER W WS 2004
9 46 42:44:00 Fischhaber Bernadette GER W WS 2002

10 38 42:52:00 Fichtner Hanah TSV Hilgertshausen GER W WS 2004
11 36 42:54:00 Kindermann Marie TSV Hilgertshausen GER W WS
12 40 43:44:00 Hertlein Maria TSV Hilgertshausen GER W WS 2006

Schüler
1 43 27:33:00 Langer Moritz TSV Hilgertshausen GER M MS 2003
2 35 28:09:00 Klimmer Marius TSV Hilgertshausen GER M MS 2003
3 44 33:46:00 Langer Anton TSV Hilgertshausen GER M MS 2007

Platzierungen nach Zieleinlauf

1 1 19:17:00 Mittag Thomas LG Donau/Ilm GER M M30 1980
2 4 21:00:00 Kigele Andreas Radteam Aichach 2000 GER M MHK 1986
3 5 21:02:00 Koppold Manfred Radteam Aichach 2000 GER M MHK 1988
4 61 21:21:00 Müller Mathias LC Aichach GER M M35 1978
5 6 22:00:00 Lautner Anton TSV 1862 Neuburg GER M M50 1960
6 20 22:06:00 Scholz Rocco GER M M35 1974
7 59 22:43:00 Fendt Werner LC Aichach GER M M55 1956
8 52 23:09:00 Klein Markus GER M M40 1972
9 57 23:39:00 Auer Manfred TSV Hilgertshausen GER M M30 1979

10 58 23:56:00 Walter Albert MTV Ingolstadt GER M M60 1939
11 7 24:22:00 Kogleck Günter GER M MHK 1983
12 17 24:31:00 Rubenwolf Michael TSV Hilgertshausen GER M M45 1964
13 8 24:41:00 Kindermann Bernd TSV Hilgertshausen GER M M35 1974
14 54 24:52:00 Widmayr Martin GER M M45 1965
15 31 25:22:00 Bergmann Herta LC Aichach GER W W60 1951
16 28 25:23:00 Bichlmeier Marco TSV Schiltberg GER M M30 1982
17 29 26:00:00 Zandtner Erwin TSV Schiltberg GER M M40 1969
18 48 26:32:00 Lang Christian TSV Hilgertshausen GER M M40 1972
19 43 27:33:00 Langer Moritz TSV Hilgertshausen GER M MS 2003
20 42 27:34:00 Bönsch Annkathrin MTV Pfaffenhofen GER W WS 2000
21 23 27:35:00 Dr. Golo Hartwig TSV Hilgertshausen GER M M60 1954
22 35 28:09:00 Klimmer Marius TSV Hilgertshausen GER M MS 2003
23 25 28:24:00 Köllner Günter SG Indersdorf GER M M45 1965
24 9 28:49:00 Strauss Dagmar SG Indersdorf GER W W50 1960
25 53 28:54:00 Riedl Johann SG Indersdorf GER M M45 1968
26 26 29:04:00 Bönsch Bernhard MTV Pfaffenhofen GER M M40 1970
27 10 29:13:00 Bauer Leni LC Aichach GER W W65 1945
28 56 29:42:00 Dietrich Hans GER M M55 1956
29 14 30:19:00 Fichtner Rainer TSV Hilgertshausen GER M M55 1958
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30 45 30:57:00 Willendorf Jens GER M M60 1951
31 60 30:57:00 Guderley Klaus TSV Hilgertshausen GER M M45 1967
32 33 31:45:00 Rausch Rolf GER M M65 1946
33 19 31:46:00 Johanna Braun TSV Hilgertshausen GER W W40 1972
34 27 31:47:00 Bichlmeier Melanie TSV Schiltberg GER W W35 1978
35 30 31:50:00 Koppold Ingrid TSV Schiltberg GER W W40 1970
36 21 31:52:00 Engel Christine SG Indersdorf GER W WHK 1986
37 32 31:53:00 Langer Pauline TSV Hilgertshausen GER W W45 1968
38 22 32:39:00 Burger Hans-PeterSG Indersdorf GER M MHK 1985
39 51 32:50:00 Kainz Günter TSV Hilgertshausen GER M M45 1966
40 37 32:52:00 Fichtner Sophie TSV Hilgertshausen GER W WS 2002
41 11 33:00:00 Lang Ursula TSV Hilgertshausen GER W W40 1972
42 18 33:25:00 Schinn Martina GER W W50 1961
43 64 33:26:00 Roth Manfred TSV Hilgertshausen GER M M50 1961
44 44 33:46:00 Langer Anton TSV Hilgertshausen GER M MS 2007
45 39 35:09:00 Hertlein Julia TSV Hilgertshausen GER W WS 2004
46 63 36:54:00 Roessner Michael GER M M40 1970
47 34 37:04:00 Reil Eva TSV Hilgertshausen GER W WS 2004
48 47 39:46:00 Lang Verena TSV Hilgertshausen GER W WS 2002
49 65 40:13:00 Ettl Monika TSV Hilgertshausen GER W W40 1971
50 49 40:24:00 Pfeffer Bernhard TSV Hilgertshausen GER M M 1990
51 50 40:24:00 Pfeffer Antonia TSV Hilgertshausen GER W WS 2005
52 41 40:40:00 Ettl Sophia TSV Hilgertshausen GER W WS 2003
53 55 40:40:00 Braun Katharina TSV Hilgertshausen GER W WS 2004
54 46 42:44:00 Fischhaber Bernadette GER W WS 2002
55 38 42:52:00 Fichtner Hanah TSV Hilgertshausen GER W WS 2004
56 36 42:54:00 Kindermann Marie TSV Hilgertshausen GER W WS
57 62 43:38:00 Roessner Martina GER W W35 1974
58 40 43:44:00 Hertlein Maria TSV Hilgertshausen GER W WS 2006
59 12 43:45:00 Hertlein Gabriele TSV Hilgertshausen GER W W35 1974
60 13 43:45:00 Hertlein Markus TSV Hilgertshausen GER M M40 1971
61 15 43:45:00 Fichtner Sabine TSV Hilgertshausen GER W W40 1970

Altersklassenwertung Frauen (W) und Männer (M)

Altersklase WHK
1 21 31:52:00 Engel Christine SG Indersdorf GER W WHK 1986

Altersklasse W 35
1 27 31:47:00 Bichlmeier Melanie TSV Schiltberg GER W W35 1978
2 62 43:38:00 Roessner Martina GER W W35 1974
3 12 43:45:00 Hertlein Gabriele TSV Hilgertshausen GER W W35 1974

Altersklasse W40
1 19 31:46:00 Johanna Braun TSV Hilgertshausen GER W W40 1972
2 30 31:50:00 Koppold Ingrid TSV Schiltberg GER W W40 1970
3 11 33:00:00 Lang Ursula TSV Hilgertshausen GER W W40 1972
4 65 40:13:00 Ettl Monika TSV Hilgertshausen GER W W40 1971
5 15 43:45:00 Fichtner Sabine TSV Hilgertshausen GER W W40 1970
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Altersklasse W45
1 32 31:53:00 Langer Pauline TSV Hilgertshausen GER W W45 1968

Alrersklasse W50
1 9 28:49:00 Strauss Dagmar SG Indersdorf GER W W50 1960
2 18 33:25:00 Schinn Martina GER W W50 1961

Altersklasse W60
1 31 25:22:00 Bergmann Herta LC Aichach GER W W60 1951

Altersklasse W65 und älter
1 10 29:13:00 Bauer Leni LC Aichach GER W W65 1945

Altersklasse MHK
1 4 21:00:00 Kigele Andreas Radteam Aichach 2000 GER M MHK 1986
2 5 21:02:00 Koppold Manfred Radteam Aichach 2000 GER M MHK 1988
3 7 24:22:00 Kogleck Günter GER M MHK 1983
4 22 32:39:00 Burger Hans-PeterSG Indersdorf GER M MHK 1985
5 49 40:24:00 Pfeffer Bernhard TSV Hilgertshausen GER M MHK 1990

Altersklasse M30
1 1 19:17:00 Mittag Thomas LG Donau/Ilm GER M M30 1980
2 57 23:39:00 Auer Manfred TSV Hilgertshausen GER M M30 1979
3 28 25:23:00 Bichlmeier Marco TSV Schiltberg GER M M30 1982

Altersklasse M35
1 61 21:21:00 Müller Mathias LC Aichach GER M M35 1978
2 20 22:06:00 Scholz Rocco GER M M35 1974
3 8 24:41:00 Kindermann Bernd TSV Hilgertshausen GER M M35 1974

Altersklasse M40
1 52 23:09:00 Klein Markus GER M M40 1972
2 29 26:00:00 Zandtner Erwin TSV Schiltberg GER M M40 1969
3 48 26:32:00 Lang Christian TSV Hilgertshausen GER M M40 1972
4 26 29:04:00 Bönsch Bernhard MTV Pfaffenhofen GER M M40 1970
5 63 36:54:00 Roessner Michael GER M M40 1970
6 13 43:45:00 Hertlein Markus TSV Hilgertshausen GER M M40 1971

Altersklasse M45
1 17 24:31:00 Rubenwolf Michael TSV Hilgertshausen GER M M45 1964
2 54 24:52:00 Widmayr Martin GER M M45 1965
3 25 28:24:00 Köllner Günter SG Indersdorf GER M M45 1965
4 53 28:54:00 Riedl Johann SG Indersdorf GER M M45 1968
5 60 30:57:00 Guderley Klaus TSV Hilgertshausen GER M M45 1967
6 51 32:50:00 Kainz Günter TSV Hilgertshausen GER M M45 1966

Altersklasse M50
1 6 22:00:00 Lautner Anton TSV 1862 Neuburg GER M M50 1960
2 64 33:26:00 Roth Manfred TSV Hilgertshausen GER M M50 1961
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Altersklasse M55
1 59 22:43:00 Fendt Werner LC Aichach GER M M55 1956
2 56 29:42:00 Dietrich Hans GER M M55 1956
3 14 30:19:00 Fichtner Rainer TSV Hilgertshausen GER M M55 1958

Altersklasse M60
1 58 23:56:00 Walter Albert MTV Ingolstadt GER M M60 1939
2 23 27:35:00 Dr. Golo Hartwig TSV Hilgertshausen GER M M60 1954
3 45 30:57:00 Willendorf Jens GER M M60 1951

Altersklasse M65 und älter
1 33 31:45:00 Rausch Rolf GER M M65 1946


